





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	zaměstnanecké výhody


	






    
        Zaměstnanecké výhody

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						zaměstnanecké výhody
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Sokolov
	Opava
	Žďár nad Sázavou
	Přerov
	Ústí nad Labem
	Zlín
	Klatovy
	Znojmo
	Plzeň




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Teplice
	Horní Počernice, Praha
	Vinohrady, Praha
	Havířov
	Jičín
	Jedovnice
	Praha
	Velké Němčice
	České Budějovice




    Top profese

    	Montážník / montážnice
	Výrobce / výrobkyně strojů a zařízení
	Manažer / manažerka IT bezpečnosti
	Referent / Referentka
	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Inspektor / Inspektorka
	Podlahář / Podlahářka
	Kuchař / Kuchařka
	Zubní technik / technička
	Elektrospecialista / Elektrospecialistka




    Top společnosti

    	EUC a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	X - servis park s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	epizody
	studium
	úmrtí
	hodiny
	SHRM Podcast
	Sloneek
	výpočet mateřské
	Deloitte
	pochvala
	Candidate Relationship Management





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zákaznický servis (Praha 5) - i absolventi
	Zákaznická linka (telefony/emaily) PPL - home office
	Obchodně technický zástupce/kyně
	Praní prádla v domově seniorů
	Ošetřovatel/ka prasat na odchovně prasniček Bouzov
	Údržbář pro Pytloun Hotels Liberec
	Vrchní číšník - servírka
	ZooShopXxl - Prodavačka/prodavač
	Prodavačka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK MÍSTEK
	Skladník - skladnice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Strážný justiční stráže
	Práce na koksovně - koksař - mzda až 28.000Kč
	Poradce/kyně s péčí o klienty se skvělým fin. ohodnocením
	Náborář/ka /Personalista/ka
	Specialista / -Ka Back Office
	Bezpečnostní pracovník - Praha 4
	Personál prodejny Teta drogerie - Mladá Boleslav (2800)
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Třídění Zásilek a balíků-Praxe Není Nutná-Zálohy
	HOSTESKA / PROMOTÉR na HPP - VÝDĚLEK AŽ 35.000 Kč
	Kurýr/ka pro rozvoz Zásilkovny, od 35 000 Kč/měsíc
	RECEPČNÍ v zubní ordinaci
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Sportovní poradce - Decathlon Letňany vodní a zimní sporty
	Policista/ka Mobilní jednotka cizinecké policie Brno
	SKLADNÍK_modulární stavby a dřevostavby




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















